-
	[image: image1.jpg]MHOTOLIBETHBIU PUCYHOK T'EPBA
MO «ITOAJOPCKHNU PAMMOH»
(repb 6e3 BOJIbHOI YaCTH)

Pue.1

Российская  Федерация

Новгородская  область Поддорский муниципальный  район

Администрация Селеевского сельского поселения
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.11.2023 №28а
д.Селеево
О проведении публичных

слушаний по проекту бюджета

Селеевского сельского

поселения на 2024год и на
плановый период 2025 и 2026
годов
           В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Селеевского сельского поселения
Администрация  Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Назначить публичные слушания по проекту  бюджета Селеевского сельского поселения на 2024год и плановый период 2025 и 2026 годов  на 21 ноября 2023 года в 16 часов в здании администрации Селеевского сельского поселения.
   2.Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения Иванову Г.А., Главу Селеевского сельского поселения.
  3. Предложения и замечания по обсуждаемому вопросу принимаются до 16 час 21 ноября по адресу: д. Селеево, ул.Комсомольская, д.5  Администрация Селеевского сельского поселения, адрес электронной почты: seleevo@admpoddore.ru
  4. Опубликовать данное постановление, проект бюджета Селеевского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,  информационное сообщение о проведении публичных слушаний в  муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» Администрации Селеевского сельского поселения.
Глава Администрации                                  Г.А.Иванова